2012 年２月 23 日

各 位
会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅本 和典

(コード番号 9787 東証・大証 第一部

お 問合せ 先 コーポレートコミュニケーション本部長 高橋 晋

 (TEL．06-6260-5632)

役員の兼職に関するお知らせ

当社は、イオングループのサービス事業の中核企業としてグループの経営資源を活用し、

総合ＦＭＳ事業(注 1)でのさらなる拡大、中国・アセアンでのビジネス展開に向けた取り組

みを推進しております。

今回、イオングループの戦略と当社の事業展開の整合性を図りながら、より迅速かつ効

率的な事業運営を行ない、当社の企業価値向上を図ることを目的として、下記のとおり、

当社役員がイオン株式会社の執行役を兼職いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 役員人事（３月１日付就任予定）

 【新職】 【現職・変更なし】 【氏名】

イオン株式会社 執行役

サービス･専門店･電子マネー

事業最高経営責任者

イオンディライト株式会社

代表取締役社長
梅本  和典

※ 梅本和典は、イオングループのサービス・専門店事業の迅速かつ効率的な事業運営

を目的とし、スタート時から担当している国内有数の電子マネー（ワオン）と連携

した新しいサービスや専門店事業のさらなる成長に向け、サービス・専門店・電子

マネー事業最高経営責任者を兼職いたします。

以 上

(注 1) 総合 FMS（総合ファシリティマネジメントサービス）とは、お客さまの管理・運営にかかわる業務

を一括してお引き受けし、経営戦略上重要な事業に専念できる環境をご提供するサービスです。総合FMS
事業を展開するイオンディライトグループは、国内外を含め 600 以上あるサービス拠点に設備管理、清

掃、警備、建設施工、資材関連、自動販売機などの主力事業に関する豊富な知識と経験を有する技術者

やスタッフを配置し、業界随一のネットワークを構築しています。

＜本件に関するお問合せ先＞

イオンディライト株式会社 ディライトコミュニケーション部

TEL：０６－６２６０－５６３２